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Nr. Prot. Himaré , mé 04.06
2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér: Operatorin Ekonomik, “Ferit Myftari” shpk me NIPT: K325086111 . Me adresé:
Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER 18 SHTATORI
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike).

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Blerje Kancelari”

Numri 1 References: REF-56721-04-23-2020

Fondi limit: 2,476,617 (dy milion e katerqinde e shtatedhjete e gjashte mije e gjashteqinde e
shtatembedhjete leke) pa tvsh

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta

Kohézgjatja e kontratés: 30(tridhjeté) dité
Njoftojmé se, kané qéné pjesémarrés né proceduré tre operator ekonomik , dhe konkretisht:

I. Operatori ekonomik Person Fizik “Sofia Myftari” me NIPT: K42611766Q me
oferté ekonomike 2,411,900 (dy milioné e katérqind€ e njémbé&dhjeté mijé€ e
néntéqindé€ lekE) pa tvsh

2. Operatori ekonomik “Infosoft Office” shpk me NIPT: J62426002Q me oferte
ekonomike 1,980,711 (nje milioné e nenteqinde e tetedhjete mije e shtateqinde e e
njembedhjete leké) pa tvsh

3. Operatori ekonomik Person Fizik “Ferit Myftari” me NIPT: K325086111 me oferté
ekonomike 2,360,000 (dy milione e treqinde e gjashtédhjeté mije leke) pa tvsh

k %k %k

Jan skualifikuar operatoret ekonomik si mé poshté:

. Operatori ekonomik “Infosoft Office” shpk me NIPT: J62426002Q me oferte ekonomike
1,980,711 (nje milion€ e nenteqinde e tetedhjete mije e shtateqinde e e njembedhjete leké)

pa tvsh, pér arsye se nga verifikimi i mostrave té paraqitura nuk pérmbushnin cilésin
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dhe standartet e kérkuara, disa nga tonerat ishin jo origjinale dhe pa pullé sigurie.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se jané kualifikuar dy operatorét
ekonomik:

1. Operatori ekonomik Person Fizik “Sofia Myftari” me NIPT: K42611766Q me oferté
ekonomike 2,411,900 (dy milioné e katérqindé e njémbédhjeté mijé e néntéqind€ leké) pa
tvsh

2. Operatori ekonomik Person Fizik “Ferit Myftari” me NIPT: K325086111 me oferté
ekonomike 2,360,000 (dy milione e treqinde e gjashtédhjeté mije leke) pa tvsh

Pér sa mé sipér informojmé se Operatori Ekonomik Person Fizik “Ferit Myftari” me
NIPT: K325086111 me oferté ekonomike 2,360,000 (dy milione e treqinde e gjashtédhjeté
mije leke) pa tvsh shpallet si oferta ekonomike me te favorshme.

Me Adresé: Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER 18 SHTATORI

Rrjedhimisht, jeni 1 lutur t€ paraqisni prané BASHKIA HIMARE, kopjen e nénshkruar t&
formularit t€ kontratés dhe t€ sigurimit t€ kontratés, brenda 30 (TRIDHJETE) dité€ve nga dita
e marrjes sé€ kétij njoftimi.

N¢ rast se nuk pajtoheni me kété€ kérkes€, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj si¢ parashikohet n€ nenin 49 t& ligjit nr.9643, date
20.11.2007 “Pér prokurimin publik™.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 26.05.2020.
Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

JORGO GORO
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